

平成27年度 ながた自然公園リニューアル工事

【キャビン改修工事】

工事費内訳書（金抜き）

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	平成27年度 ながた自然公園 キャビン改修工事						
	総 括 表						
	直接工事費						
A	建築工事		1	式			
B	電気設備工事		1	式			
C	機械設備工事		1	式			
	直接工事費 合計						
	共通仮設費		1	式			
	現場管理費		1	式			
	一般管理費等		1	式			
	合 計						
	端数整理						
	工事価格 計						
	消費税等相当額						
	工事費 計						

内 訳 書

キャビン改修工事

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A	建築工事						
A-1	直接仮設工事		1	式			
A-2	解体撤去工事		1	式			
A-3	基礎・土工事		1	式			
A-4	内外装工事		1	式			
A-5	その他工事		1	式			
	計						
B	電気設備工事						
	計		1	式			
C	機械設備工事						
C-1	給水設備		1	式			
C-2	給湯設備		1	式			
C-3	ガス設備		1	式			
C-4	換気設備		1	式			
C-5	撤去工事		1	式			
	計						

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A	建築工事						
A-1	直接仮設工事						
	屋根足場		149.0	m ²			
	枠組棚足場	高所	13.0	m ²			
	脚立足場		101.0	m ²			
	養生費	仕上げ	114.0	m ²			
	清掃片付け		355.0	m ²			
	竣工クリーニング		323.0	m ²			
	A-1の計						

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A-2	解体撤去工事						
	【キャビン】						
	ポーチ手摺 解体撤去		31.3	m ²			
	軒樋 撤去	150*100 樋受金物、防水処理共	28.2	m ²			
	ガラリ 撤去	アルミ製 400*500	6.0	ヶ所			
	壁 ビニルクロス撤去		207.0	m ²			
	天井 ビニルクロス撤去		55.6	m ²			
	床タイル撤去	下地モルタル共	1.0	m ²			
	ビニル床シート撤去		20.4	m ²			
	【ツリーハウス】						
	内装仕上材、造作材 撤去		67.5	m ²			
	鉄骨造上屋解体		67.5	m ²			
	野外卓 解体		5.0	set			
	【焼却炉】						
	煙突解体 撤去		1.0	式			
	基礎コンクリート解体	無筋	1.8	m ³			

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	発生材 分別・集積・積込						
	コンクリート類	コンクリート、ブロック 等	2.2	m3			
	コンクリート・金属以外		39.5	m3			
	金属くず		6.6	t			
	発生材運搬費						
	コンクリート類	コンクリート、ブロック 等	2.2	m3			
	木くず	角材、板材、合板、等	21.3	m3			
	金属くず		6.6	t			
	廃プラ、ガラス、陶磁器くず		3.5	m3			
	混合建設廃材		6.8	m3			
	焼却灰		8.0	m3			
	発生材処分費						
	コンクリート類	コンクリート、ブロック 等	2.2	m3			
	木くず	角材、板材、合板、等	21.3	m3			
	金属くず		6.6	t			
	廃プラ、ガラス、陶磁器くず		3.5	m3			
	混合建設廃材		6.8	m3			
	焼却灰		8.0	m3			

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名称	種別形状	数量	単位	単価	金額	摘要
	A-2の計						

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A-3	基礎・土工事						
	根切り	機械 つぼ、布堀り	5.2	m3			
	埋戻し	根伐土	3.6	m3			
	残土処分		1.6	m3			
	地均し	機械	52.0	m3			
	砕石地業	土間下	0.6	m3			
	土間コンクリート	FC18-8-25	1.3	m3			
	同上打設費		1.3	m3			
	普通型枠		6.5	m ²			
	運搬費	型枠	6.5	m ²			
	A-3の計						

内 訳 書

キャビン改修工事

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A-4	内外装工事						
	床 モルタル塗り	タイル下地	2.8	m ²			
	床 タイル張り	90角	2.8	m ²			
	コンクリート金鋳仕上げ		10.8	m ²			
	造作用木材	檜	0.1	m ³			
	大工工賃		1.0	式			
	普通作業員		1.0	式			
	接着剤等		1.0	式			
	構造用合板	t=12	14.4	m ²			
	壁 ビニルクロス張り		207.0	m ²			
	天井 ビニルクロス張り		55.6	m ²			
	ビニル床シート張り	t=2.5	20.4	m ²			
	SOP塗り	素地ごしらせA種共	17.3	m ²			
	木材保護塗料塗り WP	木部 A種	243.0	m ²			
	素地ごしらせ	木部 B種	243.0	m ²			
	天井点検口	アルミ製 450角	6.0	ヶ所			
	木製建具 アンダーカット加工	合板フラッシュ戸 W800/650*H2000	12.0	ヶ所			
	アルミパネル	400*500	6.0	ヶ所			

内 訳 書

キャビン改修工事

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	天窓サッシ オペレーター、網戸撤去	処分共 500*850、600*600	54.0	ヶ所			
	同上 クリーニング	内面枠、ガラス面	54.0	ヶ所			
	同上 カバーサッシ密着固定	ビス止め	54.0	ヶ所			
	同上 防水処理	シーリング、他	54.0	ヶ所			
	同上 オペレーター修理		6.0	ヶ所			
	玄関ドア 錠前交換	サムターン・シリンダー錠	6.0	ヶ所			
	同上 メクラプレート取付	既設錠前撤去跡 ききょう、りんどう、山吹、すずらん	4.0	ヶ所			
	同上 マスターキー作成	3本	1.0	式			
	A-4の計						

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
A-5	その他工事						
	アスベスト調査		2.0	set			
	A-5の計						

内 訳 書

キャビン改修工事

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
B	電気設備工事						
	ルームエアコン	寒冷地仕様	6.0	台			
	同上 設置工事費		6.0	台			
	電線	VV-F 2.0-3C	72.0	m			
	プラモール	2号 木調	60.0	m			
	// コーナジョイント		6.0	個			
	// 曲り		12.0	個			
	// ストレート		54.0	個			
	// フリージョイント		18.0	個			
	モールボックス		6.0	個			
	埋込コンセント	2P 15A/20A 兼用接地極付 125V用	6.0	個			
	照明器具	L E D	6.0	台			
	シーリングファン	L E D	6.0	台			
	既設照明器具撤去		6.0	台			
	同上 処分費		6.0	台			
	I Hクッキングヒーター	1口 1.3kw	6.0	台			
	電線	VV-F 2.6-3C 1E	96.0	m			
	プラモール	3号 木調	90.0	m			

内 訳 書

キャビン改修工事

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
	// コーナジョイント		6.0	個			
	// 曲り		12.0	個			
	// ストレート		72.0	個			
	// フリジョイント		24.0	個			
	モールボックス		6.0	個			
	埋込コンセント	接地2P 20A 250V	6.0	個			
	電灯分電盤	主幹ELB3P50A 分岐200V*1 100V*5	6.0	面			
	既設 分電盤撤去		6.0	面			
	既設 温水器用分電盤撤去		6.0	面			
	既設温水器用配管配線撤去	CV5.5Sq-3C PF22 3m	6.0	箇所			
	同上 処分費		6.0	set			
	Bの計						

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C	機械設備工事						
C-1	給水設備						
	硬質塩化ビニルライニング鋼管	屋内一般 VB 20A	15.0	m			
	仕切弁 (管端防食コア内臓)	20A JIS10K	6.0	個			
	フレキシブルジョイント	SUS製 20A 300L	6.0	個			
	吸気弁	15A	6.0	個			
	保温工事	PF20mm保温筒+合成樹脂カバー	15.0	m			
	既設管 接続		6.0	ヶ所			
	C-1の計						

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C-2	給湯設備						
	ガス給湯器 WHG-1	給湯専用、屋内壁掛/FF式 24号, 配管カバー	6.0	台			
	同上据付費		6.0	台			
	同上給排気筒工事	材工共	6.0	ヶ所			
	耐熱性硬質塩化ビニルライニング鋼管	屋内一般 HVA 20A	14.0	m			
	フレキシブルジョイント	SUS製 20A 300L	6.0	個			
	吸気弁	15A	6.0	個			
	保温工事	GW20mm保温筒+合成樹脂カバー	14.0	m			
	既設管 接続		6.0	ヶ所			
	C-2の計						

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名称	種別形状	数量	単位	単価	金額	摘要
C-3	ガス設備						
	支柱ユニット	ボンベ2本立用、据付共	6.0	ヶ所			
	配管用炭素鋼鋼管(白)	屋外配管 SGP 15A	42.0	m			
	配管用炭素鋼鋼管(白)	屋内一般 SGP 15A	15.0	m			
	ガスカラン	ネジロック 15A	6.0	個			
	ガス用フレキ	15A × 250L	6.0	個			
	塗装工事		1.0	式			
	C-3の計						

キャビン改修工事

内 訳 書

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C-4	換気設備工事						
	VF-1	EX-20 台所用 フィルター付	6.00	台			
	VF-2	VD-13 24時間換気機能付	6.00	台			
	換気扇取付工		12.00	台			
	C-4の計						

内 訳 書

キャビン改修工事

番号	名 称	種別形状	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
C-5	撤去工事						
	電気温水器 撤去	460L	6.0	基			
	ガスボンベ 撤去		6.0	本			
	給水管 撤去	屋内一般 VB 20A	26.0	m			
	給湯管 撤去	屋内一般 HVA 20A	19.0	m			
	ドレン管 撤去	屋内一般 SGP 15A	23.0	m			
	配管保温 撤去		1.0	式			
	ガスカラン 撤去		6.0	個			
	化粧プラグ止		6.0	ヶ所			
	配管切断		1.0	式			
	換気扇 撤去		12.0	ヶ所			
	廃材積込み		1.0	式			
	廃材運搬費		1.0	式			
	廃材処分費		1.0	式			
	C-5の計						